各 位

                    埼玉県社会人クラブバドミントン連盟

                     会 長  中橋 優

第１２回関東社会人クラブ対抗バドミントン大会追加受付について

  （お知らせ）

   時下，益々ご清栄のこと心よりお喜び申し上げ，日ごろの支援・ご鞭撻を賜り

心より御礼申し上げます。

   標記の件，第１２回関東社会人クラブ対抗バドミントン大会の埼玉県内の参加

申込みを下記のとおり追加受け付けることと致しました。

記

１． 種 目

① 一般男子団体

② 一般女子団体

③ 成年男子団体

④ 壮年男子団体

⑤ 混合複団体

２．申込先：野口修 Ｅ－mail  emailme@ac.auone-net.jp

３．問い合せ：石井 孝典 携帯；０９０－９６８２－８９３６

    ４．申込み締切：平成 28年 6月17日

  詳細はホームページ掲載の大会要項を参照下さい。

mailto:emailme@ac.auone-net.jp